6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO 

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 22.966,00 

(Vinte e dois mil, Novecentos e sessenta e seis reais)., de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 07 

LOTE 05 PRODUTO UNI QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

00002455 

LUVA DE CORRER PVC 
BOLSA/BOLSA JUNTA ELÁSTICA 
DN50 DE60MM, COM ANEL DE 

BORRACHA 

PÇ. 50 Tigre R$9,30 R$465,00 

00002458

[...]

LACRE P/ SUPRESSÃO DE ÁGUA 
½" -LACRE ANTIFRAUDE EM 
POLIPROPILENO PARA 
HIDRÔMETRO COM TRAVAS 
LATERAIS 

PÇ. 500 VDA R$0,40 R$200,00 

00002870 
HÓSTIA EM PVC/POLIPROPILENO 
- DISPOSITIVO PARA CORTE DE 
ÁGUA 1/2" 

PÇ. 1000 PANTHER R$0,81 R$810,00 

VALOR TOTAL: R$ 22.966,00 (Vinte e dois mil, Novecentos e sessenta e seis reais). 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada:  

Órgão: 031 – Unidade: 101 – Programa de trabalho: 1751200132.036 

Elemento de Despesa: